התוכנית אינה הדוקה מספיק ואינה מאיינת את מסוכנות העותר.

המשיבה טענה כי החלטת הוועדה אינה לוקה בחוסר סבירות באופן שמצדיק התערבות בית המשפט ועל כן עתרה לדחיית העתירה.

דין והכרעה

התנאים לשחרור על תנאי של אסיר השפוט לתקופה העולה על שישה חודשים קבועים בסעיף 3 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, תשס"א-2001 (להלן: "**החוק**"). יודגש, כי תנאים אלה הם מצטברים. התנאי הראשון הוא כי הוועדה שוכנעה שהאסיר ראוי לשחרור והתנאי השני הינו כי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור.

סעיף 9 לחוק קובע את שיקולי הוועדה בבואה לדון בעתירה של אסיר לשחרורו וזו לשונו:

עמוד 2

על כן, אם תישמע דעתי, אמליץ לחברי לדחות את העתירה.

רננה גלפז מוקדי, שופטת

כב' השופט יונתן אברהם - אב"ד:

אני מסכים.

יונתן אברהם, שופט

כב' השופט סאב דבור:

אני מסכים.

סאב דבור, שופט

הוחלט כאמור בחוות דעתו של כב' השופטת ר. גלפז- מוקדי, לדחות את העתירה.

המזכירות תמציא העתקים לצדדים.

ניתן היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

רננה גלפז מוקדי, שופטת

סאב דבור, שופט

יונתן אברהם, שופט